Iterum dixit Moses, audacter omnia
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illa omitteremus, solum partem Nobis concederent, Miserunt- 
que me, ad G regorium Waydam vt pacem haberent, in par
tem, et Iui ad eos, et dixi deponere causam pacemque babere 
et dixit Nicolaus Wayda Nolle pacem, donee Nobis cum Sex- 
decem domos maius Non darent, Iter urn Gregorius Wayda 
dixit pacem habere, in partem, quia crastina die florenos vi- 
ginti deponere piacebit, et ego inquit profecto propter Nemi
nem deponere possum, Posthec Nescio si potuerunt pacem et 
concordiam instituere vel Non, Secundus testis Nykwl, Ju
ratus fassus est, Audiuisse hie, Quod ipsi pacienciam et con
cordiam inter se constituissent albegywle, Tercius, Bazka, Ju
ratus fassus est, Audiuisse a kominibus vt pacem fecisseut in 
parte possessionum, Quartus, Jankwl, Juratus fassus est si- 
milimodo, Quintus, Petrus Zarna, alias Seruitor sed Nunc 
Non est, Sed isto contradixerunt quia seruitor ipsorum fuis- 
set Eotunc, Juratus fassus est, Misisse eum post fratrem suum 
Georgium, Gregorium Wayda, vt vocaret eum, et in templum 
intrauerunt, in alba iulia, et scio, Quod ibi co(ncordauer)unt 
cum francisco fodor, ex parte possessionis, sed ignoro quo- 
modo fuit constitucio inter ipsos, Sextus Joannes Weres, Ju
ratus fassus est, aliud Nicbil scire prefer quod (quando) cum 
georgio Moses iremus ad lugas, dixi quid iliac ambularet, et 
ipse dixisset, vt cum Gregorio Wayda opus haberet, Septimus, 
Petrus alias Seruitor ipsorum cui contradixerunt, Juratus fas
sus est, scire eos in templum intrasse, et iurasse, et conve- 
nisse, sed ignoro qualiter fuit inter ipsos convencio, audiui 
Quod ad mediam partem colloquebantur, Octauus, Nicplaus 
Hastor, Juratus fassus est, scire in ecclesiam intrasse, et sic 
convenisse, Quod in simul vadant ad possessionem dngulam 
pars ad mediam partem esse debeat, Nonus, Petrus ckyzar. 
Juratus fassus est, scire Gregorium Wayda et franciscum fo
dor albe Julie composicionem fecisse, Decimus Martinus Zcp- 
zakal, alias Seruitor isto contradixerunt, Juratus fassus est, 
Quod cum ipse aput gregorium Wayda seruitor fuisset, ad 
Mensemque solucionem liabuisset, albe Julie semel vidisset in 
templo intrantem dominum suum et franciscum fodor et simul 
Jurassent, vt Medietas bonorum esset Gregory Wayda, nisi 
litteras priuilegiales extradaret, Vndecimus, Georgius Hosdat,
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de lugas, Juratus fassus est, Quod fuisset alias Seruitor N i
colai Way da, et albeiulie fuisseut, et tarn franciscus fodor, 
quam Georgius Moses illic fuisseut, et in templo intrassent. 
et per Monumentum Episcopi Transsiluani invicem Jurassent, 
vt ad quod Jurarent extunc stare vellent, aliud Nicliil sciret, 
Duodecimus, Joannes Hanczwl de lugas, Juratus fassus est, 
vt cum ipsi Jui'assent, Nosciret sed a domino suo audiuisset, 
ipiando invicem cum fratribus ipsius verbis altercassent, Nes- 
citis inquit vos expensas meas, igitur qualiter ego cum ipsis 
determináld, et vos stare velitis, deponamusque Sentencias 
infra, et dixit vt ita iurassent, qualiter medietas bonorum esset 
ipsorum, Nam franciscus fodor postulasset, vt fructus bono
rum acciperet duobus annis sed ipso dominus suus noluisset 
concedere, Tredocimus, Thomas Mwrg de lugas, Juratus fassus 
est, vt semel cum Gregorio Way da in domo quadam fuisset, 
et aduenissent, Elias et Thomas Eadomer de lugas, et dixis
sent Gregorio Way da, veni extra, nam vocant te franciscus 
fodor et Georgius Moses, et ipse dixit eisdem, venite et vos 
mecum, et cum exyssent, dixissent, domine Gregori, vis stare 
quid nos albe Julie determinauimus, et ipse dixit volumus, 
et dixissent fodor et Moses, velitis dare vt fructus bonorum 
percipiamus d(uobus a)nnis, ipse dixit, Nolo, tune vno anno,
Nequaquam v o lo ___Nos Nolumus, quia fratres nostri non
permittent hoc facere, et dixit eis Gregorius W ay da, quare 
non vidistis antehac, quando Nos adinuicem Juraueramus albe 
Julie sed Nunc talia proponitis, Quintusdecimus, Martinus 
dragomer, de lugas, Juratus fassus est, Sic nt Thomas, trede- 
cimus testis, presentauitque nobis litteras Judicis e t  e i u i -  
t a t i s  l u g a s i e n s i s ,  hunc tenorem continentes.

(Lásd Luka Márton biró, és Lugas városának 1546. évi levelét 
185. sz. alatt)

Quibus perceptis et intellectisproposicionibus allegacioni- 
bus que et Responsis, admissis eciam quibusuis fidedignis testi- 
hus, secundum deum,et eius Justiciam ferendo preoculisNostris, 
commisimus et adiudicauimus, eomodo, qualiter in causam at- 
tractus videlicet Georgius Moses, et in persona fratrum suorum 
eciam, Septimomctque probis et honestis videlicet Nobilibus 
personis, Juramontuni prostet-, vti ipsi cum actoribus, Nullám

16*
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composicionem fecissent, Nec determinacionem habuissent, in 
dominioque bonorum prescriptorum essent, Actores hoc audito 
nostro Judicio Mininae contentnre voluerunt, séd, in presenciam 
vestre Spectabilis et Magnifice dominacionis transmittere 
appellarunt, Quare Nos Juxta exigenciam officiolatus nostri, 
in presenciam eiusdem vestre Spectabilis et Magnifice domi- 
nacionis causam ipsam cum tota sua serié maturius discucien- 
dam, et fine debito terminandam, Ad Tricesimum secundum 
diem a die datarum presencium, transmisimus, et inscribere 
fecimus. Supplicamus igitur vestre Spectabili et Magnifice 
dominacioni tanquam domino graciosissimo, dignetur eadem, 
id facere, quod iuri videbitur expediri, Deus itaque altissimus 
eandem vestram Spectabilem et Magnificam dominacionem 
quam diutissime felieem conseruare dignetur ad sua votn, 
Datum loco et Termino in prenotatis, Anno domini .1 . 5 . 4 . 7 .

Eisdem vestre Spectabilis et Magnifice dominacionis 
fidelissimi Seruitores

Georgius Pyka, Gabriel Gerlistey cas- 
tellani, g e o r g i u s t li a a r J u d e x -  
n o b i l i u m v n i u e r s i t a s q u e  No- 
bilium districtus de Karansebos.

(K i i m l : Spectabili ao Magnifico domino, domino Petro Petrowytth, 
Comiti Tliemessiensi parciumque Regni Inferiorum Capitaneo General,! 
etc. domino Nobis semper graciosissimo.)

(Eredetije papíron, a t i n k o v a i  M a c s k á s !  c s a 1 á d 1 t. á- 
r á b a n. fase. 20. Nro 657.)

187.

1547. május 4-én.

Egregys dominis Gabrieli Gerlisthey et Goorgio P(ey) 
ka Castellanis districtus K a r a n s e b e s  (ctc. dominis et) 
amicis honorandis.

Egregy domini fratres et ami(ci nobis bonorandi post) sa-
lutem nostri coinmendacionem lecta Georgi Moysos prouid.........
Eliam W arga....... ri t i . .  nos testes Gregoriánt...................dixe-
runt . . . . .  Nosque eosdem examinamus.......... semet fidem de-
posuerunt dicendo quoniam eotunc..........partes franciscum
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fodor et G(eorgium Moses) atque Gregorium et Georgium 
Wayda parte . . . .  lios duos testes nemo fűit, et ante eosdem
..........usio fűit, quomodo fűit, tarnen quoniam franciscus fodor
suas multiplicos expensas, et Gregorius Wayda pro suis expen- 
sis niliil promisit, nulla ante eosdem facta est, eomposicio,et duá
lis determináció, Illám quidem composicionem quam Albe Julie 
feceraut franciscus fodor non uegauit, et vti inter sese nil de- 
terminare potueruut franciscum fodor Gregorium Wayda ad 
sedem Judiciariam sue Maiestatis euocauit, item Martinus 
Belos, Joannes Hanczwl et Andreas Gáspár nostri conciues 
durati í'assi sunt, primus eorum quod vidít Gregorium Wayda 
domino Martino Zabo et Michaeli Maywgh suis testibus de- 
narios sex dicendo, Bi bite, et vocando et hunc testem, testis 
verő Is dixit qu(ouiam) penitus nihil seit, Martinus vero Zabo 
testis dixit Jurando post me dies quia ilia que ego fateor vera 
sunt, secundus testis modo simuli fassus est, prefer illos sex 
denarios quoniam tunc presens non fűit, vidit tarnen et audi- 
vit quod Martinus Zabo testis sese excusabat dicens nudus 
sum pedes et ire nequeo, Georgius (igy) vero Wayda emit 
cidern Martino Zabo calceos denariis xxvmj (azaz 29.) et to- 
tidem denarios dedit eidem, et sic secum Iuit, vlterius vero 
testis fassus est, quod Gregorius AVayda,, ipsum ad testifi
candum vocabat, testes vero . . . .  dixit penitus n ih il...............
i n ..........vestra, ipse verodixit ego autem vos Jurabo quoniam
habemus composicionem quod Bona eadem pro quibus litiga- 
mus ad duas partes diuidamus, tarnen testis presens secum non 
iuit Michael Maywgh eotunc dixit si mihi solues denarios L. 
(az az 50) ibo, alias non ibo et mane venit Maywgh ad hunc 
testem dicens eamus, teste hoc respondendo non ibo, Maywgh 
dixit, et ego ad 0  h a b a ibo, et tarnen fűit cum Gregorio 
Wayda. Nosquc literis v.cl. has fassionales testűim conscien- 
ciose conscripsimus et casdem Bene valere optamus, datis in 
L w g a s  secundo die Iuuencionis Sancte crucis 1574.
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188 .

1547. május 10-éu.

Nos Ysabella dei gratia Regina Hungarie, Dalmatic, 
Croacie, etc. Memorie commendamus teuere prcseutium Signi- 
ficantes quibus expedit vniuersis Quod uos emu ad Nounullo- 
rum íidelium uostrorum bumilime supplicationis instanciain 
per eos pro parte N obi Hum Ladislaj gaman, et Stepbani Lan- 
kaivyczay de Kálóivá, Maiestati nostre porrecQ, Tűm verő 
mote pietate et dementia, qua deliuqueutibus veniam et lapsis 
subleuamen solemus impartirí, ac Kigorem iusticie, lenitate 
mi sericor die consueuimus temperare. Eisdem igitur Ladislao 
et Stephano super eo, quod ipsi vna cum Nobile Andrea de 
Kálóivá de Civitate Karansebes egressi, Idem Andreas, 
queudam Walachum fratwza dictum de Obrez in via iuter- 
emit, si et in quantum ydem Supplicantes, sua presencia oe- 
cisoris partes quouismodo fouissent, gratiam et misericordiam, 
tum Capitibus, tum eciam bonis ac rebus eorum vuiuersis du- 
ximus faciendam, ita tarnen, vt prefati Supplicantes, radoné 
premissi homicidy, quo sese innocentes et innoxios asserunt, 
ad requisicionem eorum, quorum interest aut intererit, in iu- 
dicio comparere, debeant et teneantur, Immo facimus presen- 
cium per vigorem. Quo circa vobis fidelibus nostris Nobilibus 
Gabrieli et Georgio Peyka Castellanis, ac prudentibus et Cir- 
cumspectis, Judici et Juratis ciuibus Ciuitatis nostre Karau- 
sebes, et Signanter Nobili Michaeli Machoiva, Cunctis eciam 
alys Judicibus modernis et fnturis, presentium noticiam liabi- 
turis, harum Serie firmiter mandamus, quatenus, Nullus om- 
nino vestrum prefatos Ladislaum et Stephanum radoné pi e- 
uia, Contra formám nostre gratie premiss^, ante reuisionem 
illius caus§ in personis ac rebus bonisque eorum quibusuis, 
impedire molestare, aut quouismodo dampnificare presummatis. 
Nec sit ausus modo aliquali, grätig nostre sub obtentu. Secus 
non facturi. presentibus perlectis exhibenti restitutis, Datum 
Albe Gyule feria Tercia proxima post festum diem B. Sta-
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nislaj Episcopi *). Anno domini Millcsimo Quingentesimo 
Quadragesimo Septimo.

Ysabella regina.

(Eredetije papíron, a Sombory család Itárában, Szöveg alatt 
nagy pecsét.)

189.

1547. augusztus 15-én.

Nos Ysabella dei gratia regina Hungarie, Dalmacie, 
Croaeie etc. Memorie commendamus tenore presencium sig- 
niíicantes cpiibus expedit vniuersis, cpiod Nos Attentis et con- 
sideratis b del itató, ac fidelibus seruitys, fidelium nostrorum 
Nobilium Joannis fyatli, Ladislai Bakocb, de Ermenes et 
l'rtincisci ac Joannis Macbkassy, que ipsi Sacre primum huius 
llegui nostri Hungarie coronc, ac defuncte olim Maiestati 
Regie, domino et marito nostro longe charissimo, figlicis me- 
morie, ac deinde nobis, et Illustrissimo filio nostro, pro posse 
eorum exhibuerunt et impenderunt, Totalia predia K  a 1 w a, 
O z t r e z ,  e t p h e r d y n  vocata, in Comitatu Zewreniensi, in 
districtu M y b a l d  existentia, que olim Myhaylo et Nico
laus, contempta relligione fidei Christian ,̂ dampnabili secte 
Scismaticg Yalaeborum, siue Rascianorum, adhesisse, in eaque 
occubuisse perbibentur, quam eandem sectam, et Bogdan 
lilius dicti condam Mybalyo (igy), qui eadem predia mine 
tenet, non modo non **) profitetur, verum etiam spreta Iegit- 
tima Coniuge sua et dimissa, alteram adulterant duxisse, et 
cum ea inhabitare dinoscitur, ad Sacram dicti Regni nostri 
Hungarie coronam, nostramque et fily nostri cbarissimi colla- 
tionem, legittime deuoluta sint redactaque, simulcum Cunctis 
suis vtilitatibus et pertinentys quibuslibet, Terris scilicet ara- 
bilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, fene- 
tis, Siluis, Nemoribus, Montibus, vallibus, vineis, vinearumque 
promontorys, Aquis, fluuys, piscinis, piscaturis, aquarumque

*) Sztaniszló napja május 8-ára esik. — Kulik naptára azt hibá
san május 7-re teszi. Brinkmeier egészen kihagyja.

**) Ez a n o n  e helyen értelemzavaró.
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decursibus, Molendinis, et eorimdem locis, Generaliter verő 
quarumlibet vtilitatum et prouentuum, pertinentiarumque in- 
tegritatibus, quouis nominis vocabulo vocitatis ad eadem pre- 
dia, de Jure et ab antiquo spectantibus, ac pertinere debenti- 
bus, et premissis sic vt prefertur stantibus et se habentibus, 
(sub eodera amissé relligionis Christiane titulo quo Serenis
simus condam dominus Wladislaus Rex Hungarie etc. pit’ 
memorie, Egregys olim Ladislao et Ludouico fyath Auis dic- 
torum Joannis fyath et Ladislai Bakochi vtramque possessio
nem p o r e c h a ,  dedisse et donasse conspicitur) Memoratis 
Joanni fyath et Ladislao Bakocli, ac Francisco et Joanui 
Machkassy, ipsorumque lieredibus et posteritatibus vniuei'sis, 
dcdimus. donauimus, et contulimus, Immo damus, donamus, et 
conferimus, Jure perpetuo et irreuocabiliter tenenda, possi- 
dcnda, pariter et habenda, Saluo Jure alieno, Harum nostra- 
rum vigore et testimonio literarum, Quas in formám nostri 
priuilegy redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint repor- 
tatc. Datum Albe Gy ule, In festő die Assumptionis Yirginis 
Marié, Anno domini Millesimo Quingentesimo Quadrage- 
simo septimo.

Ysabella regina.

(Eredetije papíron, a báró Fiátli-család levéltárában. Trausilva- 
uica, faseicul. I. J. Szöveg alatt vörös pecsét nyoma.)

190.

1547. november 3-án.

Nos Ysabella dei gratia Regina Hungarie, Dalmaoie, 
Croacie etc. Memorie commendamus tenore presentium signi- 
ticantes quibus expedit vniuersis. Quod Nos Attentis et con- 
sideratis fidelitate et íideliuni serviciorum meritis, fidelis nostri 
Nobilis Michaelis Sebessy de Jablanycia, que idem sacre pri- 
mum huius Regni nostri Hungarie corone ac defunct*), olim 
Maiestati Regit), domino et marito nostro longe cliarissimo, 
felicis memorie, ac deinde nobis, et Illustrissimo filio nostro, 
cum summa animi sui constancia, et effusione sanguinis sui 
exhibuit et impendit, Totales porciones possessionarias, in 
possessionibus J a b l a n y c z a e t G l o b ,  ac predia K a l w a
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p o c i mé i n  y k  Z o g  o s a n  p r e s s y n c z  Buci  e s s  y n c z ,  
c h e r  o wa,  AV ar  a 1 y ecz ,  et K a c h b o n y k  vocata in 
districtn M y h a l d  existencia habitas et adiacenoia, que N o
bilis quondam Pauli Zenthe prefuissent, Séd ob uotam infide- 
litatis eiusdem olim Pauli Zenthe, in quam incurrisse dinos- 
cebatur, eadem defuncta Maiestas prefato Michaeli Sebessy, 
gratuitorum et fidelium seruiciorum suorum oh respectuim 
dedisse et donasse perhibetur, in quarum et quorum quieto ac 
paciőco dominio certis ab annis perstitisset, et mine quoque se 
persistere asserit, Simul cum Jure nostro ac fily nostri charis- 
simi, si quod in eisdem porcionibus possessionarys, ac predys 
qualitercumque haberemus, aut eedem et eadem nostram ex 
quibuscnnque causis, vys, modis et racionibus concernerent 
Maiestatem, ac pariter cum cunctis suis vtilitatibus, et perti
nency» quibuslibet Terris scilicet arabilibus cultis et incultis, 
Agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, Siluis, Nemoribus, Mon- 
tibus, vállibus vineis vinearumque promontorys, aquis, fluuys, 
pisciuis, piscaturis, aquarumque decursibus, Molendinis et 
eorumdem locis, Generaliter verő quarumlibet vtilitatum et 
pertinentiarum suarum intogritatibus, quouis Nominis voca- 
bulo vocitatis, ad easdem de Jure et ah antiquo spectantibus 
et pertinere debentibus, et premissis sic se habentibus, Memo- 
rato Michaeli Sebessy ipsiusque heredibus et posteritatibus 
vniuersis, Noue nostre donationis titulo dedimus donauimus et 
Contulimus, Immo daraus donamus et conferimus, Jure per- 
petno et irreuocabiliter teneuclas, possidendas, pariter et ha- 
bendas, Saluo Jure alieno, harum nostrarum vigore et testi- 
monio literarum, Quas in formám nostri Priuilegy redigi fa- 
ciemus, dum nobis in specie fuerint reportate, Datum Alb§ 
Gywle feria Quinta proxima post festum diem Sanctorum 
omnium, Anno domini Millesimo Quingentesimo Quadrage- 
simo Septimo.

Ysabella regina 
m. p.

(Eredetije rongált papíron, az Ivuly család levéltárában, fascicul. 
2. Nr. 16. Szöveg alatt pecsét nyoma.)
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191.

1548. január 26-án.

Spectabilis ac magnifice domine domine nobis semper 
gratiosissime, fidelium servitiorum nostrorum in gratiam suam 
humillimam aoperpetuam commendationevn Nouerit vestra S. 
ac M. do. v. Quod nos feria quinta proxima post festum con- 
uersionis Beati Pauli apostoli nouissime transactum dum 
videlicet in sede l i u i u s  C o m i t a t u s  cousedissemus pro 
moderatiuo Judicio causantibus faciendo, tunc Nobilis Geor
gius Moyses in sua, aliorumque fratrum suorum adlierentium 
personis vt Actor talimodo coram nobis proponere curauit 
dominiinquit Castellani ac Nobiles penes literas Noui Judicy 
domini nostri graciosissimi domiui Comitis etc. aduersus Grogo
mon Way da vt in causam attraction ista babeo dicere, quod 
ego cum ipso nullám composicionem bábui, quod ego cum 
probis testibus, et eciam illis testibus ipsius in causam attrac- 
tis de L w g a s  paratus sum approbare, quod nisi cum illő in 
causam attracto nulla fűit composicio, nisi dilacio, In causam 
autem attractus hoc audito talimodo exad uerso respondit intel- 
ligo quid actor dicat séd ego dico quod cum actore habui 
composicionem quod ego cum probis liominibus sum attestatus 
et habeo exinde eciam literas Sententionales domini nostri 
graciosissimi domini Comitis penes quas sto, Idemque in causam 
attractus statim ipsas literas Sententionales Spectab. ac 
Magnifici dominacionis vestre exinde confectas coram nobis 
presentare curauit, Nos vero intellectis ipsis literis, auditisque 
earundem parcium proposicionibus ac allegacionibus, exclusis 
prius ipsis partibus a facie Sedis, partes inter easdem tale 
Judicium adinuenimus, quod actor ad terminum per nos ad id 
prefixum suam assercionem et proposicionem turn illis testi
bus in causam attracti de L w g a s, turn vero alys probis per
sonis veram esse approbaret, adveniendo itaque kuiusinodi 
termino dictus Actor hos infrascriptos testes attullit, primum 
literas attestatorias Eeginalis Maiestatis domine nostre cle- 
mentissime hunc teuorem contin entes ab intra Nos Isabella 
dei gracia Regina Hungarie Dalmacie et Croacie etc. Memo- 
rie commendamus per presentes Quod fideles nostri Egregy
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Miitliüiis Magister prothonotarius sedis nostre Judiciarie, ac 
Joannes Bwday nótárius ejusdem sedis nostre sub onere con- 
sueto legittime in presenciam nostri citati, ac super infra- 
seriptis interrogate ad üdém eorum deo debitam, fidelitatem- 
que Nobis, ac Sacre huius Regni nostri Hungarie coroue 
obseruandam seorsum fassi sunt hoc modo primus testis prefa- 
tus Matheus magister fassus est quod recórdaretur quodam- 
modo concordie illius, franciscus tarnen fodor allegabat quen- 
dam fratrem suum abesse sine eins consensu, ad talem con- 
cordiam nequaquain venire posset, nesciret autem si ea 
eoncordia inter prefatum franciscum, et Gregorium AVayda 
tinita autem facta fuisset, secundus testis dictus Joannes Bw
day fassus est se recenti teuere Memoria quod cum franciscus 
fodor cor(ameo) comparuisset non enim recórdaretur de alys 
qui tunc fuissent cum eo, dixisse eos tarnen illám ratione 
Bonorum inter eos motam pro forma concordie dilatam esse, 
do condicionibus quoque huiusmodi concordie sibi retulissent,
Ron recórdaretur tarnen earum neque diei ad id prefixi qui 
eciam rogabant ab eo signaturam de tali unione inter seipsos 
facta, ac eundem Joannem Bwday respondisse, non esse hoc 
negocium arduum, et posse eum istius vnionis recordari neque 
interea moritur nesciret tarnen aliquam concordiam certam 
Racione Bonorum litigiosorum inter dictum franciscum et 
Gregorium ANayda factam fuisse, in quorum quidem fassionis 
testimonium presentes literas nostras sub sigillo nostro consig- 
natas Nobili Georgio Moyses de K a r a n s e  b e s pro Jurium 
suorum tuicione duximus dandas et concedendas Datum Albe 
Julie in profesto die Ascensionis domini Anno eiusdem Mil- május 9 
lesimo Quingentesimo Quadragesimo septimo, fassionibus
tarnen eiusdem prothonotarii (.......... )annis dictus in causam
attractus contradixit ex eo, quod non fuissent facte in loco 
Capitulari, alias (Marti)ni Lwka Judicis et Juratorum Oiuium 
de L w g a s nobis ab extra sonante . . . (in) hec verba.